
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS – Scuola ad Indirizzo Musicale
Scuola dell’Infanzia, Primaria e

Secondaria di 1° grado Via Ariosto s.n.
Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108 CF: 92145530926 Pec:

caic86200x@pec.istruzione.it Sito web
www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it     - posta Istituzionale

caic86200x@istruzione.it
All’albo  della scuola

Al sito web della scuola

OGGETTO: FORMALE ASSUNZIONE A BILANCIO DEL FINANZIAMENTO RELATIVO"

al PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il  sostegno a titolo del Fondo
sociale europeo Plus nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della
crescita".  CCI2021IT05SFPR013 Priorità  2  -  Istruzione,  Formazione  e  Competenze  

Codice  145  –  Campo  di  intervento:  Sostegno  allo  sviluppo  di  competenze  digitali  
Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture
escluse)  

Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e
una formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura
della prima infanzia,  attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale,  fino al livello
terziario  e  all'istruzione  all'apprendimento  degli  adulti, anche  agevolando  la  mobilità  ai  fini
dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità per le persone con disabilità
CLP 1102016FSE+AI230072 – CUP H73C24000470002
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’approvazione Avviso Pubblico PROGRESSI PROGetti per il REcupero e il Supporto agli  
Studenti nell’Innovazione Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26 e dei relativi allegati”;

VISTO l’art.  11  dell’Avviso  prevede  che:  “Al  termine  di  ciascuna  annualità,  l’Istituzione  dovrà  
confermare, alle condizioni, nei modi e nelle forme che saranno resi noti per tempo, l’intenzione di  
proseguire l’attività anche per l’annualità successiva; 

VISTA  la  Determinazione  n.  617  del  24.07.2023  la  quale  dispone  che  il  periodo  di  
realizzazione delle attività progettuali per la prima annualità abbia termine il 31.08.2024;

VISTA  la  pubblicazione  della  Determinazione  n.  227/3830  del  26.03.2024  -  Prima  annualità.  
Approvazione graduatorie e proroga del termine per la realizzazione delle attività progettuali entro  
il 31.12.2024; 

VISTA la definitiva concessione della sovvenzione all’Istituto Comprensivo Su Planu  di Selargius
per l’importo di € 40.000,00 

mailto:caic86200x@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it/
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it




DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F: 2024 del finanziamento relativo al seguente progetto:
Linea CUP Titolo progetto Importo

autorizzato 
CODICE PROGETTO

AIUTIAMOCI H73C24000470002H73C24000470002 La scuola fa bene a tutti €. 40.000,00 1102016FSE+AI2300721102016FSE+AI230072

Il Dirigente Scolastico
Dott. Stefano Atzori

[Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005
    s.m. e norme  collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la

    firma autografa


	​ ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS – Scuola ad Indirizzo Musicale

		2024-09-05T12:18:56+0200
	stefano Atzori




